МКОУ «Инская СОШ»
Приказ
«25» мая 2013г                                                                                                                № 55/1
с.Иня
Об утверждении Общественного Совета
     В целях совершенствования учебно-воспитательного процесса, контроля  за соблюдением надлежащих условий обучения, воспитания, сохранения и укрепления здоровья обучающихся, и на основании Положения об Общественном Совете, утвержденным 20 мая 2013 года, протокол №__  и в соответствии с законом «Об образовании РФ» принятом 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав Общественного Совета (Управляющего) в количестве 10 человек.
1.1. От образовательного учреждения :                                                                                                                           – Панову А.П. – директора школы,                                                                                                                                                               - Малянову Н.В.
1.2. От родительской  общественности:                                                                                                                                   -Батракову Н.В.,                                                                                                                                                                  - Остапчук И.А.,                                                                                                                                                                  - Крутову О.В.,                                                                                                                                                    - Соколова В.В.,                                                                                                                                                                   - Дорохову О.Л.
1.3. От ученической общественности:                                                                                                                          – Рубцову Татьяну
1.4. От учредителя :                                                                                                                                                                  - Дягилеву Л.Ю.
1.5. От органов исполнительной власти:                                                                                                                                           - Дорохову Г.Е.
2. Утвердить распределение функциональных обязанностей членов Общественного Совета.
- Батракова  Н.В. – председатель
- Малянова Н.В.- заместитель председателя
- Дорохова О.Л. – секретарь
- Рубцова Т.Е. – учебная комиссия
- Соколов В.В. – комиссия правопорядка и дисциплины
- Остапчук И.А. – комиссия по культурно-массовой работе
- Крутова О.В. – комиссия по работе с родителями.
   3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы ___________________ А.П. панова